LM2937ES-12 Details PDF
Hakcipta © 2020 Pengedar Elektronik yang Boleh Dipercayai - Ocean-Components.com
E-mel: Info@Ocean-Components.com
Alamat: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
LM2937ES-12 Pembekal Pengedar
N/A
Imej mungkin perwakilan. Lihat spesifikasi untuk butiran
produk.
NOMBOR BAHAGIAN LM2937ES-12
PENGELUAR N/A
PENERANGAN IC REG LIN 12V 500MA DDPAK
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Mengandungi plumbum / Rosh tidak patuh
LEMBARAN DATA
DROPOUT VOLTAN (MAKSIMA) 1V @ 50mA
VOLTAN - OUTPUT (MIN / TETAP) 12V
VOLTAN - OUTPUT (MAX) -
VOLTAN - INPUT (MAX) 26V
PEMBEKAL PERANTI PAKEJ DDPAK/TO-263-3
SIRI -
CIRI PERLINDUNGAN Over Temperature, Reverse Polarity, Short Circuit
PEMBUNGKUSAN Tube
PAKEJ / KES TO-263-4, D²Pak (3 Leads + Tab), TO-263AA
PSRR -
JENIS OUTPUT Fixed
KONFIGURASI OUTPUT Positive
NAMA LAIN LM2937ES12
SUHU OPERASI -40°C ~ 125°C
BILANGAN PENGAWAL SELIA 1
PEMASANGAN JENIS Surface Mount
TAHAP SENSITIVITI LEMBAPAN (MSL) 3 (168 Hours)
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Contains lead / RoHS non-compliant
PENERANGAN TERPERINCI Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 12V 500mA DDPAK/TO-263-3
SEMASA - BEKALAN (MAX) 20mA
SEMASA - QUIESCENT (IQ) 2mA
SEMASA - OUTPUT 500mA
CIRI-CIRI KAWALAN -
NOMBOR BAHAGIAN ASAS LM2937
LM2937ES-12
Nombor Bahagian: LM2937ES-12
Pengilang / jenama: N/A
Penerangan Produk IC REG LIN 12V 500MA DDPAK
Helaian data:
Status RoHS Mengandungi plumbum / Rosh tidak patuh
Kapal Dari Hong Kong
Cara Penghantaran DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PERMINTAAN UNTUK SEBUT HARGA
Spesifikasi LM2937ES-12
Tag berkaitan
Produk Berkaitan
LM2937ES-3.3
Pengilang:  N/A
Penerangan:  IC REG LIN 3.3V 500MA DDPAK
Dalam stok:  74573 pcs
RFQ
LM2936Z-5.0/NOPB
Pengilang:  N/A
Penerangan:  IC REG LINEAR 5V 50MA TO92-3
Dalam stok:  56803 pcs
RFQ
LM2937ES-15/NOPB
Pengilang:  N/A
Penerangan:  IC REG LIN 15V 500MA DDPAK
Dalam stok:  76752 pcs
RFQ
LM2936Z-5.0/LFT4
Pengilang:  N/A
Penerangan:  IC REG LINEAR 5V 50MA TO92-3
Dalam stok:  72933 pcs
RFQ
LM2937ES-15
Pengilang:  N/A
Penerangan:  IC REG LIN 15V 500MA DDPAK
Dalam stok:  54300 pcs
RFQ
LM2937ES-10/NOPB
Pengilang:  N/A
Penerangan:  IC REG LIN 10V 500MA DDPAK
Dalam stok:  54732 pcs
RFQ
LM2937ES-12/NOPB
Pengilang:  N/A
Penerangan:  IC REG LIN 12V 500MA DDPAK
Dalam stok:  80019 pcs
RFQ
LM2937ES-10
Pengilang:  N/A
Penerangan:  IC REG LIN 10V 500MA DDPAK
Dalam stok:  5859 pcs
RFQ
LM2936Z-5.0/LFT3
Pengilang:  N/A
Penerangan:  IC REG LINEAR 5V 50MA TO92-3
Dalam stok:  62400 pcs
RFQ
LM2936Z-5.0/LFT1
Pengilang:  N/A
Penerangan:  IC REG LINEAR 5V 50MA TO92-3
Dalam stok:  70973 pcs
RFQ
LM2937ES-2.5
Pengilang:  N/A
Penerangan:  IC REG LIN 2.5V 500MA DDPAK
Dalam stok:  4086 pcs
RFQ
LM2937ES-2.5/NOPB
Pengilang:  N/A
Penerangan:  IC REG LIN 2.5V 500MA DDPAK
Dalam stok:  64079 pcs
RFQ